DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIDADES
GEOMORFOLÓGICAS EM TRECHOS FLUVIAIS DE RIOS NÃO PERENES – UMA
ANÁLISE NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIACHO DO TIGRE - PB de autoria de ELEN
MAYARA DE SOUSA BATISTA, JONAS OTAVIANO PRAÇA DE SOUZA, GABRIEL DA
NÓBREGA MONTEIRO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121970

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121970